

Från: Tomas Bergenfeldt [<mailto:tomas@bergenfeldt.se>]
Skickat: den 4 oktober 2014 21:45
Till: tomas.bergenfeldt@slif.sll.se; Eriksson Liselott
Ämne: Booledden och Velamsund

Hej Liselott

Nu har jag äntligen gått hela Booledden. Den är riktigt fin! Idag gick vi Boo kyrka till Gustavsberg, en riktigt bra etapp på 12 km med bra bussförbindelser i båda ändar, som du vet. Tyvärr är det nog få som hittar det alternativet. Att Booledden och Värmdöleden är ihopkopplade har jag vetat länge men det är mycket svårt för andra att lista ut. Friluftsliv bedrivs knappast kommunvis, utan snarare tvärtom eftersom de gröna kilarna ofta ligger i kommungränserna. Ni borde ha pilar som visar avstånd, exempelvis:
Vikingshillsvägen "Velamsund 3,5 km"
Velamsund "Boo kyrka 4 km"
Velamsund "Gustavsberg 6 km", "Saltarö 31 km", Grisslinge 10 km.....

Däremot säger "Strömmen" inte så mycket för de flesta.

Längre väster ut finns motsvarande behov, kanske t o m "Gustavsberg 20 km" när man är i början av leden. Och sätt skyltar vid busshållplatserna också. Ange på karta/hemsida namnet på de olika busshållplatserna så att folk vet vart de ska åka. Alla vill ju inte gå hela stäckorna.

När vi hade gått upp för backen från bussen vid Eriksvik fanns några nymålade stora ledmarkeringar åt fel håll, vilket kunde varit förvirrande för någon mindre erfaren vandrare.

Är man inte insatt och duktig på kartor så är det svårt att förstå helheten annars. Vore verkligen kul om ni och värmdö kunde samordna. Tänk om det blev känt att man kunde vandra 4 mil på en bra led utåt skärgården! Borde kunna få publicitet. Missa inte att få med SL, fik o dyl efter vägen. Kan man t ex övernatta i Velamsund (fanns skylt "vandrarhem" där, men såg inte var det låg) så borde det finnas med. När ni samordnat informationen så blir det inte svårt att få Gunnar Andersson eller Cenneth Sparby att skriva artiklar i Turist eller Utemagasinet.

På Velamsunds hemsida kan jag inte hitta Booledden alls. Att den är ett alternativ att komma dit framgår inte heller under "hitta hit". När det gäller den hemsidan så skulle den kunna vara mycket mer aktuell. Velamsundsbussen finns det tidtabell för, men det framgår bara på ett ställe att den bara går på vardagar. Under pågående arbeten står det t ex om 2011 och 2012, men inget om nu. Vi satt och åt matsäck i solskenet vid Café Insjön som man tycker borde kunna vara öppet en sån fin dag som i lördags. På hemsidan förstår man inte alls när caféet är öppet. Velamsund är ju en (underutnyttjad) pärla, men utan fik så är det säkert många som inte lockas dit. Kanske finns det i ridhuset men det är i så fall hemligt. På fliken om ridhuset så står det om sommarläger 2009. Dessa exempel på inaktuella uppgifter på hemsidan hittar jag lätt utan att ha letat systematiskt på något sätt.

Hoppas slutligen att ni får med allt detta på/i Naturkartan.

Du har ju berättat att upprustning av leden pågår. Är det klart eller kommer en "återinvigning" nästa år? Vore i så fall detta inte rätt tillfälle att också introducera "Boo-Värmdöleden"?

PS Där på leden letade jag efter dig på hitta.se. Fick för mig att du bodde nära Kovik, men den liselott jag fann bodde på N Lagnö?

PSS Trots att vi i stort sett bara höll oss på själva leden lyckades vi hitta nästan en halv korg med trattkantarell, vanlig kantarell och trumpetsvamp! Utan att egentligen leta! Utefter en vandringsled i Stockholm!

PSSS Skickar delar av detta också till Ann Hagström även om hon inte direkt ansvarar för detta i Värmdö.

Med vänlig hälsning

Tomas Bergenfeldt

Tel 0704-848384 (nytt nummer)